



BV Hadsund Invest ApS

Jernbanegade 53, 9560 Hadsund

CVR-nr. 61 01 22 14

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Bent Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BV Hadsund Invest ApS Jernbanegade 53 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 61 01 22 14
	Stiftet: 21. december 1981
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Bent Velling
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har frem til 31. december 2020 bestået af renovationsvirksomhed, herefter udelukkende af forvaltning af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730.228 kr. mod 1.009.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.251 kr. mod -278.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	730.228	1.009.475
1 Personaleomkostninger	-645.962	-1.189.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-183.080
Resultat før finansielle poster	84.266	-363.519
Andre finansielle indtægter	396.933	135.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.348	-128.809
Resultat før skat	472.851	-356.661
3 Skat af årets resultat	-104.600	78.413
Årets resultat	368.251	-278.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Overføres til overført resultat	68.251	0
Disponeret fra overført resultat	0	-388.848
Disponeret i alt	368.251	-278.248

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	1.040.677
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.040.677
Anlægsaktiver i alt	0	1.040.677
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	676.982
Udsudte skatteaktiver	0	28.588
Tilgodehavende selskabsskat	28.575	36.159
Andre tilgodehavender	9.642	27.401
Periodeafgrænsningsposter	0	19.892
Tilgodehavender i alt	38.217	789.022
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.458.731	3.012.413
Værdipapirer i alt	4.458.731	3.012.413
Likvide beholdninger	16.781	6.778
Omsætningsaktiver i alt	4.513.729	3.808.213
Aktiver i alt	4.513.729	4.848.890

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.873.910	3.805.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Egenkapital i alt	4.323.910	4.066.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.012	0
Hensatte forpligtelser i alt	76.012	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	216.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	159.084
Anden gæld	98.807	406.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.807	782.631
Gældsforpligtelser i alt	113.807	782.631
Passiver i alt	4.513.729	4.848.890

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	4.194.507	108.000	4.452.507
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.848	110.600	-278.248
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	3.805.659	110.600	4.066.259
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.251	300.000	368.251
	150.000	3.873.910	300.000	4.323.910

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	593.465	1.031.728
Pensioner	30.680	110.370
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.817</u>	<u>47.816</u>
	<u>645.962</u>	<u>1.189.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.348</u>	<u>128.809</u>
	<u>8.348</u>	<u>128.809</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>104.600</u>	<u>-78.413</u>
	<u>104.600</u>	<u>-78.413</u>
